
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  внутрішніх  справ 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №906 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет внутрішніх 
справ у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, 
протокол №86,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Роман БЛАГУТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України
Львівський державний 
університет внутрішніх 

справ
Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 

№ 906 о/с

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12360662 121789
3

Антонічук Іванна Володимирівна 045796 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278057 Право 164,467

2 12328519 121789
3

Бакалець Мар`яна Іванівна 041226 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0287200 Право 132,600

3 12592071 121789
3

Баран Лілія Степанівна 010721 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248176 Право 123,450

1



4 12362732 121789
3

Галапац Ксенія Володимирівна 045804 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0277244 Право 162,067

5 12174412 121789
3

Гідвіло Вікторія Олександрівна 010720 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0012538 Право 142,250

6 11895351 121789
3

Горін Мар`яна Ігорівна 011246 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0128490 Право 163,000

7 12077371 121789
3

Гринчишин Вікторія Тарасівна 050633 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0251715 Право 146,000

8 12089426 121789
3

Дмитрук Володимир Володимирович 011245 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0128178 Право 142,400

9 12011603 121789
3

Домбровська Наталія Романівна 050638 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0246079 Право 126,333

10 11963276 121789
3

Дубинецька Наталія Олександрівна 045797 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0276121 Право 150,667

11 11980812 121789
3

Живкіна Вікторія Назарівна 050646 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0243838 Право 138,150

12 12017961 121789
3

Іщик Ольга Володимирівна 045824 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0279125 Право 124,867

13 11970597 121789
3

Котеляк Василь Володимирович 041229 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0288728 Право 146,867

14 12113892 121789
3

Кузяк Христина Романівна 045803 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278618 Право 145,067

15 12106201 121789
3

Кульчицька Юлія Андріївна 011255 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0127415 Право 120,000

2



16 11876518 121789
3

Курилишин Сніжана Василівна 045825 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278480 Право 129,133

17 12013714 121789
3

Лабутіна Валерія Романівна 010716 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0277042 Право 138,500

18 11902066 121789
3

Матвіїв Ірина Василівна 011267 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0128900 Право 160,467

19 12058364 121789
3

Миколайчук Каріна Василівна 020799 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0269698 Право 131,450

20 12359906 121789
3

Михалюк Іванна Володимирівна 030835 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0109335 Право 155,133

21 12745386 121789
3

Мороз Володимир Миколайович 108803 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0287377 Право 130,200

22 12156031 121789
3

Некоз Марія Юріївна 010719 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0271440 Право 129,050

23 12267119 121789
3

Палига Ольга Володимирівна 041553 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0052784 Право 156,800

24 11914352 121789
3

Сулік Дар`я Сергіївна 046551 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0218523 Право 158,867

25 12406314 121789
3

Томащик Адріана Миколаївна 051899 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0377410 Право 167,200

26 12136842 121789
3

Харчук Марія Віталіївна 051811 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278900 Право 124,533

27 11960969 121789
3

Чмут Вікторія Вікторівна 014606 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0053036 Право 143,933

3



28 12500515 121789
3

Шкрибенько Марія Василівна 010129 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0084425 Право 131,200

29 11935082 121789
3

Шустер Ангеліна Юріївна 014608 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0229611 Право 141,700

4


